
UCHWAŁA NR XXX/345/22 
RADY MIEJSKIEJ W MYSZYŃCU 

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

w sprawie udzielenia bonifikaty od ceny nieruchomości sprzedawanych w drodze bezprzetargowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.), art. 68 ust. 1 pkt 1 i pkt 7 oraz art. 68 ust. 1b ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 1899 z późn. zm.) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie bonifikaty w wysokości 30% od ceny ustalonej zgodnie 
z art. 67 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami dla nw. 
nieruchomości: 

1) zabudowanej budynkiem mieszkalnym nieruchomości gruntowej położonej w Wolkowych o pow. 
0,2038 ha, oznaczonej w jednostce ewidencyjnej Myszyniec obrębie geodezyjnym Wolkowe nr 
124/6, dla której to nieruchomości Sąd Rejonowy w Ostrołęce VI Wydział Ksiąg Wieczystych 
prowadzi księgę wieczystą KW Nr OS1O/00054527/4 sprzedawanej na cele budownictwa 
mieszkaniowego, 

2) nieruchomości lokalowych położonych w Wolkowych 1A i 1B. 

§ 2. Warunkiem udzielenia bonifikaty, o której mowa w § 1, jest: 

1) jednorazowa zapłata ceny sprzedawanej nieruchomości oraz 

2) brak zobowiązań finansowych nabywcy nieruchomości wobec Gminy Myszyniec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Sławomir Archacki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00DD8A93-61E2-4C43-A166-0EA861C14801. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3


